

01-11-015-AA-000 - Chiclana de la Frontera Nombre Usuario: GONZALEZ TORRES, ROCIO P. A.: E
Entidad seleccionada: 01-11-015-AA-000 - Chiclana de la Frontera Ejercicio: 2023 Periodo: Trimestre 4

Salir Ayuda Enviar Incidencia
Cambio ejercicio/periodo

F.1.1.1 - Resumen de Clasificación Económica

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

Unidad: euros

INGRESOS: Cód. Capítulo / Descripción	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados		Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2023	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	37.494.449,62	37.494.449,62	39.931.936,63	8.260.410,06	8.452.680,87	0,07		
2 Impuestos indirectos	6.859.730,00	6.859.730,00	4.019.336,07	2.834.909,61	553.415,08	-0,41		
3 Tasas y otros ingresos	11.068.100,00	11.091.270,80	8.341.202,88	5.182.995,46	1.249.534,89	-0,25		
4 Transferencias corrientes	28.594.589,53	30.694.181,15	30.533.211,40	29.017.365,76	638.115,64	-0,01		
5 Ingresos patrimoniales	1.272.477,48	1.272.477,48	1.856.660,79	805.489,52	4.891.409,59	0,46		
6 Enajenación de inversiones reales	9.475.173,59	9.498.652,27	9.619.567,77	9.596.637,11	0,00	0,01		
7 Transferencias de capital	400,00	22.389.629,79	6.902.982,63	5.083.577,63	0,00	-0,69		
8 Activos financieros	154.810,81	12.624.005,49	154.810,81	6.924,34	154.810,81	-0,99		
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
TOTAL INGRESOS	94.919.731,03	131.924.396,60	101.359.708,98	60.788.309,49	15.939.966,88	-0,23		

Unidad: euros

GASTOS: Cód. Capítulo / Descripción	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados		Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2023	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	28.957.502,36	29.684.274,72	27.548.789,02	27.516.161,15	1.657.233,97	-0,07		
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	20.479.732,16	22.413.162,92	17.799.067,05	16.742.579,86	3.388.935,28	-0,21		
3 Gastos financieros	456.250,52	456.250,52	190.667,67	166.187,52	10.602,44	-0,58		
4 Transferencias corrientes	27.112.083,38	28.550.469,97	26.847.759,28	22.994.336,56	8.226.119,67	-0,06		
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	443.738,77	413.009,04				-1,00		
6 Inversiones reales	10.917.847,42	43.873.448,17	14.683.238,70	14.153.714,30	2.257.180,91	-0,67		
7 Transferencias de capital	1.261.100,00	1.218.826,16	1.181.454,45	1.137.331,46	47.234,27	-0,03		
8 Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
9 Pasivos financieros	5.291.476,42	5.314.955,10	5.193.377,14	5.169.898,46	0,00	-0,02		
TOTAL GASTOS	94.919.731,03	131.924.396,60	93.444.353,31	87.880.209,31	15.587.306,54	-0,29		

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido